О внесении изменений в приказ

Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Республики Беларусь
от 25 января 2011 г. № 31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 1 «Распределение тарифных квот на ввоз в 2011 году мяса крупного рогатого скота, свежего или охлажденного, мяса крупного рогатого скота замороженного (коды ТН ВЭД ТС 0201 и 0202)», приложение 2 «Распределение тарифных квот на ввоз в 2011 году свинины свежей, охлажденной или замороженной и свиного тримминга (код ТН ВЭД ТС 0203)» и приложение 3 «Распределение тарифных квот на ввоз в 2011 году мяса и пищевых субпродуктов домашней птицы, указанной в товарной позиции 0105, свежего, охлажденного или замороженного (код ТН ВЭД ТС 0207)» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь от 25 января 2011 г. №31 «Об утверждении распределения тарифных квот» изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление продовольствия (Щербенок А.Е.) и Главное управление внешнеэкономической деятельности (Прудников В.А.).

3. Приказ вступает в силу с 15 сентября 2011 года.
Министр                                                                                                М.И. Русый